DSCF0333.J PG..\251122\DSCF0401.JPG

▲株式会社 パソコン村 諫早訓練センター様

求職者支援訓練

・自分でパソコンに自信が無く、求人を見てもワード・エクセルが出来る人と書いてあるのが多くて、なかなか受けれずに

いた所に初歩から学べるビジネスパソコンと有り、勇気を出して説明会に参加させて頂きました。説明会を聞いて頑張っ

てみようと思えました。ぜひ、このコースを受けて自信を持って面接に行ってみたいと思いました。

・わかりやすい説明でした。どうしようかなと迷っていましたが、受講してみたいという意欲がわいてきました。

・今回初めて参加させて頂きましたが、初歩コースの終了後に、応用コース等のレベルアップの訓練が続けてあれば、また

受講したいと思っています。

・パソコンの先生の説明が、分かりやすくて、楽しくて、頑張って習いに行きたいと思いました。興味を持つように、引き

つける話が聞けて良かったです。

・いい機会にパソコン初心者講習できたらいいなあと思います。ありがとうございました。

・訓練を受けるにあたって不安な気持ちがあったけど、説明会で色々聞いて少し不安な気持ちがなくなりました。

・おもいきって参加させてもらって話を聞いて、少し気持ちが楽になり訓練を受けてみようと思いました。

・自分の疑問に思っていたことが丁寧に説明していただけてとても良かった。就職に対する心構えも少し学べた気がしまし

た。

・学校の内容やハローワークの就職支援のことがよくわかったので良かったです。

・以前より独学で少しはしていましたが、なかなかうまくなりません。基礎をきちんと学びたかった。今の時代、事務系の

仕事だけでなく、色々な場所でパソコンは必要となります。

❁出席者からの感想❁

3/28

参加者 10：00～11：00（10 名）

14：00～15：00（7 名）

file:///E:/usr/TYTPWS/My%20Documents/☆求職者支援☆/02http/link/開催後の報告/30諫早/25.9.9/DSCF0333.JPG
file:///E:/usr/TYTPWS/My%20Documents/☆求職者支援☆/02http/link/開催後の報告/30諫早/25.9.9/DSCF0333.JPG